证券代码：603861 证券简称：白云电器 公告编号：2025-110

广州白云电器设备股份有限公司

关于公司及控股子公司项目中标的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

近日，国家电网有限责任公司在其电子商务平台（http://ecp.sgcc.com.cn）

发布了“国家电网有限公司 2025 年第八十五批采购(输变电项目第六次变电设备

(含电缆)招标采购)推荐的中标候选人公示”。广州白云电器设备股份有限公司

（以下简称“公司”）及控股子公司桂林电力电容器有限责任公司（以下简称“桂

林电容”）以及控股子公司浙江白云浙变电气设备有限公司（以下简称“浙变电

气”）为上述相关项目推荐的中标候选人，现将中标情况公告如下：

一、中标情况概述

经“国家电网有限公司 2025 年第八十五批采购(输变电项目第六次变电设备

(含电缆)招标采购)推荐的中标候选人公示”公示，公司及控股子公司桂林电容、

浙变电气为国家电网有限公司 2025 年第八十五批采购(输变电项目第六次变电

设备(含电缆)招标采购)（招标编号: 0711-250TL12011047）6 个分标项目推荐的

中标候选人，具体如下：

分标编号 包号 项目单位
分标

名称
中标人

中标金额

（万元）
中标公示

SG2511-101

5-11001
包 23 国网北京市电力公司

组合

电器

广州白云电

器设备股份

有限公司

3,327.45
https://

ecp.sgcc

.com.cn/

ecp2.0/p

ortal/#/

doc/doci

-win/251

22439878

31227_20

18060501

171107

SG2511-101

5-11001
包 50 国网河南省电力公司

组合

电器

广州白云电

器设备股份

有限公司

2,908.52

SG2511-101

6-11001
包 44

国网陕西省电力有限

公司

开关

柜

广州白云电

器设备股份

有限公司

1,077.96

SG2511-100

5-11001
包 5

国网山西省电力有限

公司，国网青海省电

力公司,国网甘肃省

电力公司,国网陕西

省电力有限公司,国

互感

器

桂林电力电

容器有限责

任公司

1,918.98

网河北省电力有限公

司,国网冀北电力有

限公司,国网北京市

电力公司,国网宁夏

电力有限公司,国网

山东省电力公司

SG2511-101

7-11001
包 3

国网湖南省电力有限

公司，国网安徽省电

力有限公司，国网湖

北省电力有限公司

电容

器

桂林电力电

容器有限责

任公司

2,500.85

SG2511-100

1-11001
包 61

国网湖北省电力有限

公司，国网福建省电

力有限公司

变压

器

浙江白云浙

变电气设备

有限公司

2,009.04

合计 / / / / 13,742.80

二、对公司业绩的影响

公司及控股子公司上述项目中标金额合计为 13,742.80 万元（具体金额以最

终签订的项目合同为准），占公司 2024 年经审计营业收入的 2.76%。上述项目中

标后，其合同的履行将对公司经营工作及经营业绩产生积极影响，但不影响公司

经营的独立性。

三、风险提示

1、目前,公司及控股子公司桂林电容、浙变电气尚未与国家电网有限责任公

司或其下属相关企业签订正式商务合同，上述项目履行条款以正式合同为准。

2、合同在履行过程中如果遇到不可预计的或不可抗力等因素的影响，有可

能会导致合同无法全部履行或终止的风险。

敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

广州白云电器设备股份有限公司董事会

2025 年 12 月 30 日

	OLE_LINK5
	OLE_LINK2
	OLE_LINK1
	OLE_LINK4
	OLE_LINK3
	OLE_LINK7